



**KIBRIS İLİM
ÜNİVERSİTESİ**

**2024-2025
AKADEMİK
YILI
ÖĞRENCİ
EL KİTABI**

içindekiler

01

Sana Mesajımız Var

02

KKTC Hakkında Genel Bilgiler

03

Acil Numaralar ve Bilgiler

04

Kayıt İşlemleri ve Gerekli Belgeler

05

Berber Hazırlanalım

GELECEĞİN LİDERİNE MESAJIMIZ VAR!

MERHABA GELECEĞİN LİDERİ,

BU MESAJIMIZI OKUYORSAN GELECEĞE ARTIK DAHA YAKINSIN, ŞİMDİ SANA BU REHBER İÇİNDE VERDİĞİMİZ ADIMLARI TAKİP ETMEYE BAŞLA! HER ADIMDA YENİ HAYATINA DAHA ÇOK YAKLAŞACAKSIN.

ARTIK KENDİ AYAKLARININ ÜSTÜNDE DURMANIN, BİLİMİN İÇERİSİNDE ÖĞRENMENİN, YENİ ARKADAŞLIKLAR EDİNMENİN, EVDE TEK BAŞINA TEMİZLİK YAPMANIN VE HARÇLIKLARINI HARCAMANIN ZAMANI....

BİLİYORUZ BU YOLCULUK HER ZAMAN KOLAY OLAYACAK AMA KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİNDE YANLIZ DEĞİLSİN. KENDİNE GÜVEN, BAŞARACAKSIN.

ÜNİVERSİTEN HEP SENİN YANINDA...

**Seni heyecanla
bekliyoruz, hoş geldin!**



KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

Lefkoşa, Girne, Gazimağusa, Lefke, Güzelyurt ve İskele ilçelerinden oluşan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, tarihin, medeniyetlerin, turizimin ve kültürel çeşitliliğin bulunduğu bir ada konumundadır. KKTC aynı zamanda dünyanın en güvenli ülkeleri arasında yer almaktadır.

İKLİM

KKTC, tipik bir Akdeniz iklimine sahiptir. Yazlar sıcak ve kurak, kışlar ise ılıman ve yağışlı geçer. Yaz aylarında sıcaklık 30-40°C arasında değişirken, kış aylarında ise 10-20°C arasındadır.

PARA BİRİMİ

KKTC'de kullanılan para birimi Türk Lirası'dır (TL). Çoğu yerde kredi kartı geçerlidir ve ATM'ler yaygındır. TC bankalarının tümünün şubeleri KKTC'de bulunmaktadır.

ULAŞIM

KKTC'de KiÜ öğrencileri için ders zamanlarına ve öğrenci yoğunluğuna göre düzenlenmiş KiÜ otobüsleri hizmet vermektedir. Ayrıca toplu taşıma araçları arasında otobüsler ve dolmuşlar bulunmaktadır. Özel araç kiralama da yaygındır. Uluslararası uçuşlar için de Ercan Havalimanı kullanılırken, deniz yolu seferleri için de Girne Yolcu Limanı kullanılmaktadır.

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

KKTC'nin en eşsiz şehri Girne'nin tam kalbinde, şehir merkezine 5 dakika uzaklıkta yer alan Kıbrıs İlim Üniversitesinin yeşil ve huzurlu kampüsü seni bekliyor.....

DİL

Resmi dil Türkçedir. Ancak turistik bölgelerde İngilizce de yaygın olarak konuşulmaktadır.

TELEFON

KKTC hizmet veren iki operator bulunmaktadır. (Vodafone ve KKTCCELL(Turkcell)).Ada geneli sabit hatlarda arama kodu 0392'dir.

SAAT

KKTC saat birimi yaz aylarında TC ile aynı saat dilimini kullanırken, kış aylarında kış saati uygulaması devam ettirildiği için TC'den 1 saat geride olacak şekilde uygulanmaktadır. (Yaz aylarında UTC+3 -Kış aylarında UTC+2 zaman dilimi)

ELEKTİRİK

KKTC'nin genelinde kullanılan priz tipleri İngiliz tipi 3 girişli prizlerdir. Türkiyeden getirilen elektronik cihazları kullanmanız için gerekli dönüştürücü priz adaptörlerini tüm marketlerden kolayca ve uygun fiyata temin edebilirsiniz.

TRAFİK

KKTC'de trafik Türkiye Cumhuriyetinden farklı olarak sol şeritten akmaktadır, ve araç direksiyonları sağ tarafdadır.

ACIL NUMARALAR

Genel Acil Durum (Polis, İtfaiye, Ambulans): 112

Polis İmdat: 155

Yangın İhbar: 199

Acil Ambulans: 112

Orman Yangını İhbar: 177

Su Arıza: 185

Elektrik Arıza: 188

HASTANELER

Lefkoşa:

- Dr. Burhan Nalbantođlu Devlet Hastanesi
 - Telefon: +90 392 228 5441

Girne:

- Girne Dr. Akçiçek Devlet Hastanesi
 - Telefon: +90 392 815 2266

Gazimağusa:

- Gazimağusa Devlet Hastanesi
 - Telefon: +90 392 366 2876

Güzelyurt:

- Cengiz Topel Devlet Hastanesi
 - Telefon: +90 392 714 2125



ÜNİVERSİTEN
HEP
YANINDA

KAYIT İŞLEMLERİ

UNUTMA!

ÖSYM tercih sonuçları açıklandıktan sonra her türlü sorunu yanıtlamak için hazır olacağız.

KİÜ Aday Öğrenci Çağrı Merkezi:

0850 532 47 78

KİÜ Aday Öğrenci Whats App Hattı:

0548 863 04 84



1.ADIM ONLINE KAYIT

ÖSYM' NİN AÇIKLADIĞI TARİH ARALIĞINDA KAYIT.CSU.EDU.TR ADRESİMİZDEN ONLINE ÖN KAYIT SAYFASINA AŞAĞIDA BELİRTİLEN EVRAKLARIN (19 - 23 AĞUSTOS 2024) YÜKLENMESİ GEREKMEKTEDİR.

1-2024 YKS YERLEŞTİRME/ SONUÇ (KAZANDI) BELGESİ.

2-LİSE DİPLOMASI,

3-NÜFUS CÜZDANI ÖRNEĞİ,

4-EĞİTİM HARÇ DEKONTU, (OKUL EĞİTİM, KAYIT ÜCRETİNİN YATIRILDIĞINI GÖSTEREN BANKA DEKONTU)

5-İKAMETGAH (E-DEVLETEN ALINMIŞ)

6-ÜNİVERSİTEYE KAYIT YAPMAK İÇİN ASKERLİKÇE SAKINCA YOKTUR BELİRTEN ASKERLİK DURUM BELGESİ (2005 YILI VE ÖNCESİ DOĞUMLU ERKEK ÖĞRENCİLER İÇİN)

* YUKARIDAKİ BELİRTİLEN EVRAKLAR E-DEVLET VE ÖSYM SİSTEMLERİNDEN DİJİTAL (PDF YADA NET ÇEKİLMİŞ FOTOĞRAF) ALINARAK KAYIT SİSTEMİNE YÜKLENMELİDİR.

KAYIT İŞLEMLERİ

2.ADIM: ÖĞRENCİ PASAPORTU BAŞVURU SÜRECİ

- 1.ONLINE İŞLEMLERİNİ EKSİKSİZ TAMAMLA
- 2.E-DEVLET ÜZERİNDEN ÖĞRENCİ BELGENİZİ GÖRÜNTÜLE
- 3.ÖĞRENCİ PASAPORTU BAŞVURUNU İLGİLİ MAKAMLARDAN YAPARAK İŞLEMLERİNİZİ BAŞLAT.

3.ADIM: KESİN KAYIT İŞLEMLERİ

ONLINE KAYIT TAMAMLANDIKTAN SONRA EN GEÇ 23 EYLÜL'E KADAR YAPILMASI GEREKLİDİR.

1. LİSE DİPLOMASININ ASLI VE 2 ADET FOTOKOPİSİ.
2. ÖSYM SONUÇ BELGESİ VE ÖSYM YERLEŞTİ BELGESİ VE İKİSİNİN 2 ADET FOTOKOPİSİ.
3. 6 ADET VESİKALIK RESİM.
4. E-DEVLET'TEN ALINMIŞ ADLİ SİCİL KAYDI.
5. E-DEVLET'TEN ALINMIŞ İKAMETGÂH BELGESİ.
6. TAM TEŞEKKÜLLÜ HASTANEDEN ALINMIŞ SAĞLIK RAPORU (AKCİĞER GRAFİSİ, HIV, HEPATİT B VE HEPATİT C) VE RAPORUN 2 ADET FOTOKOPİSİ.)
- 7.ÜNİVERSİTEYE KAYIT YAPMAK İÇİN ASKERLİKÇE SAKINCA YOKTUR BELİRTEN ASKERLİK DURUM BELGESİ (2005 YILI VE ÖNCESİ DOĞUMLU ERKEK ÖĞRENCİLER İÇİN)

DİKKAT!

*18 yaşının altında bulunan öğrencilerin tek başlarına ya da anne-babalarından sadece biri ile ülke dışına çıkabilmeleri için seyahat öncesinde noter onaylı muvafakatname belgesi almaları gerekmektedir.

1-HAZIRLANIYORUM



·En sevdiğim ve adada işime yarayacak kışlık ve yazlık kıyafetlerimi aldım.



·Ev ya da yurt içerisinde ihtiyacım olacak yastık, çarçaf, havlu gibi ürünlerimi hazırladım.



·Günlük hayatta kullanacağım tüm kişisel bakım ve hijyen malzemelerimi belirledim ve valizime ekledim



·Üniversitem tarafından istenen tüm belgelerimi, pasaportumu, kimlik kartımı, düzenli kullandığım ilaçlarımı, muvafakatname belgesini (sadece 18 yaşının altında olan öğrenciler için) hazırladım.



·Kayıt dönemi ve yapılacak olan etkinliklerden haberdar olabilmek için Üniversitemin sosyal medya hesaplarını takibe aldım.



·Adaya geliş biletlerimi aldım.



·Adaya geleceğim gün havaalanı transferi için "Aday Öğrenci Transfer Formunu" eksiksiz doldurdum.



·Öğrenci pasaportu çıkarmak için ilgili devlet dairelerinden randevularımı oluşturdum.



·Uçuş günü uçuş saatinden en az 2 saat önce Havalimanı'nın Dış Hatlar kapısında hazır olacak şekilde planlarımı yaptım.

2-ADA'YA GELDİM

·Havalimanında gerekli işlemlerimi tamamladım ve valizlerimi eksiksiz olarak yanıma aldım.

·Üniversitemin beni karşılayacağı bekleme noktasına geldim ve turuncu ekiple tanıştım.

·Üniversitenin ulaşımı ile Üniversiteme gelerek kayıt işlemlerime başladım.

·Gerekli kayıt işlemlerimi gerçekleştirerek üniversite sistemimin şifrelerine ulaştım.

·KIUS öğrenci portalımı aktif ederek Üniversitem ile ilgili tüm duyuru ve bilgileri okudum.

·Şimdi Üniversitemi ve adayı senin için hazırladığımız oryantasyon programı ile keşfetme zamanı aramıza hoşgeldin....

ÖĞRENCİ MUHACERET İŞLEMLERİ

MUHACERET İŞLEMİ T.C. VE ULUSLARARASI TÜM ÖĞRENCİLER İÇİN GEREKLİDİR. ÖĞRENCİ İZİNİ ALABİLMEK İÇİN YAPILMASI GEREKEN ADIMLAR:

1. KKTC SINIR KAPISINDAN GİRİŞ YAPARKEN ÜNİVERSİTENİN SİZE VERMİŞ OLDUĞU ÖĞRENCİ KABUL BELGESİ VEYA DAVET YAZISINI İBRAZ EDİNİZ.

2. SINIR KAPISINDAN ÖĞRENCİ GİRİŞ VİZESİ ALDIKTAN SONRA ÜNİVERSİTE KAYIT İŞLEMLERİNİ YAPTIRMANIZ GEREKMEKTEDİR.

3. KAYIT İŞLEMİNİZİ YAPTIRDIKTAN SONRA [HTTPS://ICISLERI.GOV.CT.TR/](https://icisleri.gov.ct.tr/) ADRESİNE GİRİP ANA MENÜDE BULUNAN "ONLİNE İŞLEMLER" MENÜSÜNÜN "ÖĞRENCİ İZİNLERİ" LINKİNE BASARAK MUHACERET SİSTEMİNE KAYIT İŞLEMLERİNİ BAŞLATINIZ.

A. İLK KEZ KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLER BURADA BULUNAN "YENİ KAYIT" BUTONUNA BASIP GEREKLİ BİLGİLERİ DOLDURDUKTAN SONRA E-POSTA VE/VEYA SMS YOLU İLE GELECEK OLAN KULLANICI ADI VE ŞİFRE İLE GİRİŞ YAPABİLİRLER.

B. DAHA ÖNCE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLER BURADA BULUNAN "GİRİŞ" BUTONUNA BASIP ÖNCEDEN ALMIŞ OLDUKLARI KULLANICI ADI VE ŞİFRE İLE GİRİŞ YAPABİLİRLER.

4. SİSTEME GİRİŞ YAPTIKTAN SONRA BURADAKİ ADIMLARI TAKİP EDEREK GEREKEN İŞLEMLERİ YAPMANIZ GEREKMEKTEDİR.

5. MUHACERET SİSTEMİNDEN YABANCI KAYIT NUMARASI (YKN) ALMAYI UNUTMAYINIZ VE BU NUMARAYI KAYBETMEYİNİZ. DEVLET DAİRELERİNDE YAPILACAK OLAN TÜM İŞLEMLERDE YKN NUMARASI İLE YAPILACAĞINDAN GEREKLİ OLACAKTIR.

6. SAĞLIK RAPORU İÇİN GEREKLİ ADIMLARI TAMAMLAYINIZ.

A. GEÇERLİ BİR SAĞLIK RAPORUNUZ VARSA "GEÇERLİ BİR SAĞLIK RAPORUM VAR" SEÇENEĞİNİ SEÇİNİZ.

i. ÜNİVERSİTENİZİN BAĞLI OLDUĞU İLÇE HASTANESİNE GİDİNİZ.

ii. ÖĞRENCİ İZİNLERİ BÖLÜMÜNDEN RAPORUNUZU DOĞRULATINIZ.

iii. SAĞLIK RAPORU HARCINIZI SİSTEM ÜZERİNDEN ÖDEYİNİZ.

B. GEÇERLİ BİR SAĞLIK RAPORUNUZ YOKSA "GEÇERLİ BİR SAĞLIK RAPORUM YOK" SEÇENEĞİNİ SEÇİNİZ.

i. LABORATUVAR HARCINIZI SİSTEM ÜZERİNDEN ÖDEYİNİZ.

ii. SİSTEMDE SİZE İSMİ VE ADRESİ BELİRTİLEN LABORATUVARDA SAĞLIK TESTLERİNİZİ YAPTIRINIZ.

7. SAĞLIK RAPORU SONUCUNA GÖRE MUHACERET HARÇ ÖDEMESİNİ SİSTEM ÜZERİNDEN ONLİNE ÖDEME OLARAK YAPABİLİRSİNİZ.

8. ÖĞRENCİ İZİNİNİZ HAZIR OLDUĞUNDA MUHACERETİNİZ SİSTEMDE BELİRTİLECEKTİR. ÖĞRENCİ BELGENİZİ ÇIKTI ALARAK SÜREKLİ OLARAK YANINIZDA TAŞIMANIZ VE AYNI ZAMANDA TELEFONUNUZDA ONLİNE OLARAK BULUNDURMANIZ GEREKMEKTEDİR.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN ÖNEMLİ NOKTALAR: PASAPORT BİLGİLERİNİZİ DOĞRU GİRDİĞİNİZE EMİN OLUNUZ.

ANNE-BABA ADINI DOĞRU GİRDİĞİNİZE EMİN OLUNUZ.

GİRİŞ BİLGİLERİNİ BÜYÜK HARFLE GİRMELİSİNİZ.

GÜZ DÖNEMİ

Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri	Transfer applications	01.07.2024-29.08.2024
Yatay Geçiş Sonuçlarının İlanı	Transfer applications result	2.09.2024
Yatay Geçiş Kabul Edilenlerin Kesin Kayıtlarının Yapılması	Transfer student's registration	02.09.2024-13.09.2024
ÖSYM Tarafından Yeni Yerleştirilen Öğrencilerin Kesin Kayıtları		ÖSYM tarafından belirlenecektir
Yabancı Dil Yeterlik ve Seviye Belirleme Sınavı (Yeni kayıt yaptıran öğrenciler için)		Kesin kayıt yapılan tarihte
ÖSYM Tarafından Ek Yerleştirme Yapılan Öğrencilerin Kesin Kayıtları		ÖSYM tarafından belirlenecektir
Yabancı Dil Yeterlik ve Seviye Belirleme Sınavı (Ek yerleştirmede kayıt yaptıran öğrenciler için)		Kesin kayıt yapılan tarihte
Akademik Burs Başvuruları (Online)	Academic Scholarship Application (Online)	02.09.2024-04.09.2024
Öğrenim Ücretinin Ödenmesi İçin Son Gün	Last Day for School Fees Payment	23.09.2024
Yabancı Dil Yeterlik ve Yabancı Dil Bütünleme Sınavı (Eski öğrenciler için)	English Proficiency Exam for Current Students	23.09.2024
Ders Kayıt İşlemleri	Course Registration	16.09.2024-18.09.2024
Çift Anadal/ Yandal Başvuruları İçin Son Gün	Last Day for Double Degree Applications	23.09.2024
Derslerin Başlaması	First Day of Classes	23.09.2024
Oryantasyon		25.09.2024
Ders Muafiyet Başvuruları İçin Son Gün	Last Day for Course Transfer Applications	26.09.2024
Ders Muafiyet Sınavları	Course Exemption Exams	3.10.2024
Ders Ekleme/Bırakma	Last Day for Course Add/Drop	7.10.2024
Kayıt Dondurma İçin Son Gün	Last Day for Freezing Semester	7.10.2024
Dersten Çekilmek İçin Son Gün	Last Day for Course Withdrawal	13.11.2024
Ara Sınavlar	Midterm Exams	07.11.2024-14.11.2024
Ara Sınav notlarının ilan edileceği son gün	Last Day for Midterm Exam Results	22.11.2024
Ara Sınav Mazeret Sınavları	Midterm Make up Exams	25.11.2024-29.11.2024
Derslerin Son Günü	Last Day of Classes	30.12.2024
Yarıyıl Sonu (Final) Sınavları	Final Exams	03.01.2025-18.01.2025
İngilizce Hazırlık Okulu Dönem Sonu Sınavları	Final Exams for English Preparatory Program	03.01.2025-10.01.2025
Dönem Sonu Notlarının İlan Edilmesi	Announcement of Final Grades	27.01.2025
Bütünleme Sınavları	Re-sit Exams	03.02.2025-07.02.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavına Başvuru Son Gün	Last Day for Graduation Make up Exams Applications	12.02.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavları	Graduation Make up Exams	13.02.2025-14.02.2025

BAHAR DÖNEMİ

Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri	Transfer applications	27.01.2025-10.02.2025
Yatay Geçiş Sonuçlarının İlanı	Transfer applications result	12.02.2025
Yatay Geçiş Kabul Edilenlerin Kesin Kayıtlarının Yapılması	Transfer students' registration	13.02.2025-18.02.2025
Öğrenim Ücretinin Ödenmesi İçin Son Gün	Last Day for School Fees Payment	17.02.2025
Ders Kayıt İşlemleri	Course Registration	10.02.2024-12.02.2024
Çift Anadal/ Yandal Başvuruları İçin Son Gün	Last Day for Double Degree Applications	17.02.2025
Derslerin Başlaması	First Day of Classes	17.02.2025
Ders Muafiyet Başvuruları İçin Son Gün (Yeni Kayıtlı Öğrenciler)	Last Day for Course Exemption Exams Applications (newly registered students)	27.02.2025
Ders Muafiyet Sınavları	Course Exemption Exams	6.03.2025
Ders Ekleme/ Bırakma	Last Day for Course Add/Drop	10.03.2025-14.03.2025
Kayıt Dondurma İçin Son Gün	Last Day for Freezing Semester	14.03.2025
Dersten Çekilmek İçin Son Gün	Last Day for Course Withdrawal	20.04.2024
Ara Sınavlar	Midterm Exams	7.04.2025-12.04.2025
Ara Sınav notlarının ilan edileceği son gün	Last Day for Midterm Exam Results	18.04.2025
Ara Sınav Mazeret Sınavları	Midterm Make up Exams	21.04.2025-25.04.2025
Derslerin Son Günü	Last Day of Classes	30.05.2025
Yarıyıl Sonu (Final) Sınavları	Final Exams	10.06.2025-21.06.2025
İngilizce Hazırlık Okulu Dönem Sonu Sınavları	Final Exams for English Preparatory Program	10.06.2025-17.06.2025
Dönem Sonu Notlarının İlan Edilmesi	Announcement of Final Grades	23.06.2024
Bütünleme Sınavları	Re-sit Exams	25.06.2025-26.06.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavına Başvuru Son Gün	Last Day for Graduation Make up Exams Applications	30.06.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavları	Graduation Make up Exams	01.07.2025-03.07.2025

YAZ DÖNEMİ

Yaz Okulu Başvuru ve Ders Kaydı	Summer School Online Applications	01.07.2025-05.07.2025
Yaz Okulu Derslerinin Başlaması	First Day of Classes	7.07.2025
Yaz Okulu Ara Sınavları (Derslere ara verilmeyecektir)	Midterm Exams	28.07.2025-30.07.2025
Ara Sınav notlarının ilan edileceği son gün	Last Day for Midterm Exam Results	6.08.2025
Yaz Okulu Derslerinin Sona Ermesi	Last Day of Classes	22.08.2025
Yaz Okulu Final Sınavları	Final Exams	25.08.2025-28.08.2025
Dönem Sonu Notlarının İlan Edilmesi	Announcement of Final Grades	1.09.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavına Başvuru Son Gün	Last Day for Graduation Make up Exams Applications	08.09.2025-09.09.2025
Mezuniyet İçin Not Yükseltme ve Tek Ders Sınavları	Graduation Make up Exams	10.09.2025-11.09.2025

RESMİ TATİLER

Mevlid Kandili	Religious Holiday	14.09.2024 (Cumartesi)
T.C. Cumhuriyet Bayramı	National Holiday	29.10.2024 (Salı)
KKTC Cumhuriyet Bayramı	National Holiday	15.11.2024 (Cuma)
Yılbaşı	New Year	01.01.2025 (Çarşamba)
Ramazan Bayramı	Religious Holiday	30.03.2025-01.04.2025 (Pazar-Pazartesi-Salı)
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	National Holiday	23.04.2025 (Çarşamba)
Emek ve Dayanışma Günü	Workers Day	01.01.2025 (Perşembe)
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı	National Holiday	19.05.2025 (Pazartesi)
Kurban Bayramı	Religious Holiday	06.06.2025-09.06.2025 (Cuma-Cumartesi-Pazar-Pazartesi)
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı	National Holiday	20.07.2025 (Pazar)
Toplumsal Direniş Bayramı	National Holiday	01.08.2025 (Cuma)
30 Ağustos Zafer Bayramı	National Holiday	30.08.2025 (Cumartesi)



KIBRIS İLİM
ÜNİVERSİTESİ

www.aday.csu.edu.tr

HOŞ GELDİN GELECEK!